1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

IVD Medical Holding Limited
華檢醫療控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1931）

補充公告
關連交易

成立合夥企業

茲提述華檢醫療控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年八月三日的公告（「該
公告」），內容有關成立合夥企業，根據上市規則，成立合夥企業構成本公司的關
連交易。除非另有界定，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹以以下有關該公告第5頁「有關本公司及訂約方的資料」一節中的中民惠
遠的新增資料對該公告作出補充：

中民惠遠

中民惠遠由山東省國資委、中國民生投資股份有限公司（中國的一家投資公司）及
寧波領駿管理諮詢合夥企業（有限合夥）（一家根據中國法律成立的有限合夥企業）
分別間接擁有約30%、約30%及約40%的權益。寧波領駿管理諮詢合夥企業（有限
合夥）為一家投資公司，由三名中國公民（即張珊珊女士、王梅農女士及曹子良先
生，其各自主要從事金融投資以及為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方）
實益擁有。

2

中民惠遠於獲得中國證券投資基金業協會認可的註冊基金管理人資質後，於二零
二零年一月二十日開始其基金管理業務。其主要在中國從事健康產業的股權投資
及投資管理。於本公告日期，除合夥企業外，中民惠遠亦管理其他三隻基金，詳
情如下：

名稱 成立日期 成立地點 基金規模
（人民幣元）

投資範圍

嘉興惠智股權投資合夥企業
 （有限合夥）

二零二零年
 三月十日

中國 10,700,000 對專注於IVD產品研發
 的公司進行股權投資

嘉興惠能股權投資合夥企業
 （有限合夥）

二零二零年
 五月十三日

中國 10,700,000 對專注於IVD產品研發
 的公司進行股權投資

嘉興惠領股權投資合夥企業
 （有限合夥）

二零二零年
 五月十三日

中國 10,060,000 對專注於藥物研發的
 公司進行股權投資

由於以上三隻基金於二零二零年成立且其投資尚未變現及╱或參照市場估值進行
估值，故無法獲得其歷史回報率。

除上述補充資料外，該公告內其他所有內容維持不變。本公告乃該公告之補充，
應與該公告一併閱讀。

承董事會命
華檢醫療控股有限公司
主席兼執行董事

何鞠誠

香港，二零二零年八月十一日

於本公告日期，董事會由三名執行董事，即何鞠誠先生、梁景新先生及林賢雅先
生；三名非執行董事，即陳心剛先生、楊兆旭先生及陳國勁先生；及三名獨立非
執行董事，即劉紹基先生、仲人前先生及梁嘉聲先生組成。